
27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 C.1 SIT_C1_1000

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 1:1000

0m 10 30 60 100

Půdorysné schéma:
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

Přibližný návrh lavičky

Přibližný návrh oplocení

AutoCAD SHX Text
asfalt



27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 C.2 SIT_C2_500

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:500

0m 5 15 30 50

Půdorysné schéma:
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

Hranice pozemků dle KN

2061/1 Parcelní čísla dle KN

Návrh lavičky

Návrh oplocení

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
2061/1

AutoCAD SHX Text
2062/8

AutoCAD SHX Text
2062/7

AutoCAD SHX Text
2054/2

AutoCAD SHX Text
2062/5

AutoCAD SHX Text
2057

AutoCAD SHX Text
2058

AutoCAD SHX Text
2062/2

AutoCAD SHX Text
2062/4

AutoCAD SHX Text
2055/26

AutoCAD SHX Text
2055/27

AutoCAD SHX Text
2055/28

AutoCAD SHX Text
2055/24

AutoCAD SHX Text
2055/29

AutoCAD SHX Text
2055/30

AutoCAD SHX Text
2055/25

AutoCAD SHX Text
2055/31

AutoCAD SHX Text
2055/32

AutoCAD SHX Text
2055/33

AutoCAD SHX Text
2055/34

AutoCAD SHX Text
2055/35

AutoCAD SHX Text
2055/41

AutoCAD SHX Text
2055/36

AutoCAD SHX Text
2055/37

AutoCAD SHX Text
2055/38

AutoCAD SHX Text
2055/39

AutoCAD SHX Text
2055/40

AutoCAD SHX Text
2055/42

AutoCAD SHX Text
2055/43

AutoCAD SHX Text
2059/4

AutoCAD SHX Text
2059/5

AutoCAD SHX Text
2059/6

AutoCAD SHX Text
2059/7

AutoCAD SHX Text
2059/8

AutoCAD SHX Text
2059/9

AutoCAD SHX Text
2055/22

AutoCAD SHX Text
2055/23

AutoCAD SHX Text
2055/12

AutoCAD SHX Text
2059/1

AutoCAD SHX Text
2059/2

AutoCAD SHX Text
2059/3

AutoCAD SHX Text
Sázava

AutoCAD SHX Text
2402



SO 02

SO 01 SO 03

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 C.3 SIT_C3_250

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:250

0m 2,5 7,5 15 25

Půdorysné schéma:
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:
Plynovod STL
Vedení NN podzemní
Dešťová kanalizace
Jednotná kanalizace
Vodovod
Horkovod
Kabelová televize

Hranice pozemků dle KN

2061/1 Parcelní čísla dle KN

Návrh lavičky

Návrh oplocení

Legenda stavebních objektů:
SO 01 - úpravy podkladu
SO 02 - lavice
SO 03 - oplocení

AutoCAD SHX Text
KULTURNI DUM

AutoCAD SHX Text
183

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
2058

AutoCAD SHX Text
2061/1

AutoCAD SHX Text
asfalt



stávající venkovní technologické jednotky na betonové ploše

trávník/záhon

štěrkový podsyp

kulturní dům

štěrkový podsyp pod
schody, volitelně

plechový obrubník, pozink

plechový obrubník, pozink

plechový obrubník, pozink

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.01 SCH_UP_100

SCHÉMA ÚPRAV PODKLADU - SO 01 1:100

0m 1 3 6 10

Půdorysné schéma:
SCHÉMA ÚPRAV PODKLADU - SO 01

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

VÝPIS MATERIÁLU:
štěrkový podsyp cca 43m2, frakce 32/64
záhon cca 17m2

plechový pozinkovaný obrubník 45,1bm

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt



stávající venkovní technologické jednotky na betonové ploše

A B A A B

nové venkovní lavice

nové venkovní oplocení výšky 2m
nad úrovní stávajícího terénu

trávník/záhon

štěrkový podsyp
(i pod lavicí)

kulturní dům

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.02 SCH_LO_100

SCHÉMA LAVICE A OPLOCENÍ 1:100

0m 1 3 6 10

Půdorysné schéma:
SCHÉMA LAVICE A OPLOCENÍ - SO 02, SO 03

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt



SCHÉMATICKÝ PŮDORYS CELKU

SCHÉMATICKÝ ČELNÍ POHLED CELKU

LAVICE A LAVICE B LAVICE A LAVICE A LAVICE B

LAVICE A LAVICE B LAVICE A LAVICE A LAVICE B

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.03 SCH_LA_50

SCHÉMA LAVICE - SO 02 1:50

0m 0,5 1,5 3 5

Půdorysné schéma:
SCHÉMA LAVICE - SO 02

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

AutoCAD SHX Text
asfalt



1.PŮDORYS - ZEMNÍ VRUTY S L PATKOU
LAVICE A,B

2.PŮDORYS - SPODNÍ RÁM
LAVICE A,B

1 2 3

A

B

C

1 2 3

A

B

C

1.POHLED - ZEMNÍ VRUTY S L PATKOU
LAVICE A,B

2.POHLED - SPODNÍ RÁM
LAVICE A,B

01
P

01
P

01
P

01
P

01
P

01
P

01
P

01
P

01
P

02
P

03
P

02
P04

P
04
P

02
P

01
P

01
P

01
P

VÝPIS PRVKŮ
ozn. poznámka POZNÁMKA:

spodní rám spojen k L patce pomocí vrutů, 1 patka = 4 vruty, 9 patek = 36 vrutů
spoje spodního rámu řešeny L úhelníky, 1 úhelník = 8 vrutů, 8 úhelníků = 64 vrutů

průřez (mm)

Ø60 0,5

délka (m) ks

9

3,0 2

název

P-01

P-02 88/88 ThermoWood

ROZMĚRY L PATKY cca
80/80mmZEMNÍ VRUT S L PATKOU

HRANOL

2,824 1P-03 88/88HRANOL

1,849 2P-04 88/88HRANOL

spoje L úhelníky,
 8ks vrutů na úhelník

na jednu patku
4ks vrutů

spoje L úhelníky,
8ks vrutů na úhelník

na jednu patku
4ks vrutů

ThermoWood

ThermoWood

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.04 VYK_LAV1_25

VÝKRES LAVICE 1 - SO 02 1:25

0m 0,25 1 2,5

Půdorysné schéma:
VÝKRES LAVICE 1 - SO 02

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

AutoCAD SHX Text
asfalt



3.PŮDORYS - VRCHNÍ RÁM
LAVICE A,B

1 2 3

A

B

C

4.PŮDORYS - PRKENNÉ OBLOŽENÍ LAVICE
LAVICE A,B

1 2 3

A

B

C

3.POHLED - VRCHNÍ RÁM
LAVICE A,B

4.POHLED - PRKENNÉ OBLOŽENÍ LAVICE
LAVICE A,B

05
P

05
P

06
P

07
P

05
P

07
P

VÝPIS PRVKŮ
ozn. poznámka POZNÁMKA:

vrchní rám spojen pomocí 49 vrutů
prkna spojena s vrchním rámem pomocí 252 vrutů

průřez (mm) délka (m) ks

1,941 9

název

P-05

P-06 42/42HRANOL

3,0 14P-07 140/26PRKNO

3,0 242/42HRANOL ThermoWood

ThermoWood

ThermoWood

P-05 - spoje pomocí 9 vrutů

P-05 - spoje pomocí 9 vrutůP-06 - spoje pomocí 3 vrutů,
 krajní pomocí 5 vrutů

P-07 - spoje pomocí 18 vrutů na jedno prkno

0m 0,25 1 2,5

Půdorysné schéma:
VÝKRES LAVICE 2 - SO 02

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.05 VYK_LAV2_25

VÝKRES LAVICE 2 - SO 02 1:25

AutoCAD SHX Text
asfalt



5.PŮDORYS - OPĚRKY
LAVICE A

1 2 3

A

B

C

6.PŮDORYS - OPĚRKY
LAVICE B

1 2 3

A

B

C

5.POHLED - OPĚRKY
LAVICE A

6.
PO

H
LE

D
 -

 O
PĚ

R
K
Y

LA
V
IC

E 
B

08
P

08
P

08
P

08P

DETAIL 1

D
ET

A
IL

 1

VÝPIS PRVKŮ - LAVICE A
ozn. poznámkaprůřez (mm)

T 40/40 -

délka (m) ks

5

název

P-08 OPĚRKA POZINKOVÁNO

VÝPIS PRVKŮ - LAVICE B
ozn. poznámkaprůřez (mm)

T 40/40 -

délka (m) ks

7

název

P-08 OPĚRKA POZINKOVÁNO

POZNÁMKA:
jedna opěrka spojena se sedacími prkny pomocí 8 vrutů, celkem 5 opěrek = 40 vrutů
otvory v opěrce nutno zaměřit a vyvrtat před pozinkováním dle zvoleného materiálu a dimenze

POZNÁMKA:
jedna opěrka spojena se sedacími prkny pomocí 8 vrutů, celkem 7 opěrek = 56 vrutů
otvory v opěrce nutno zaměřit a vyvrtat před pozinkováním dle zvoleného materiálu a dimenze

PROFIL

svarsvar

svar

svar

díry na vruty dle Øvrutu

uchycení opěrky do prken
pomocí 8 vrutů

0m 0,25 1 2,5

Půdorysné schéma:
VÝKRES LAVICE 3 - SO 02

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.06 VYK_LAV3_25

VÝKRES LAVICE 3 - SO 02 1:25
DETAIL 1

AutoCAD SHX Text
asfalt



7.PŮDORYS - PRKENNÉ OBLOŽENÍ OPĚRKY
LAVICE A

1 2 3

A

B

C

8.PŮDORYS - PRKENNÉ OBLOŽENÍ OPĚRKY
LAVICE B

1 2 3

A

B

C

7.POHLED - PRKENNÉ OBLOŽENÍ OPĚRKY
LAVICE A

8.
PO

H
LE

D
 -

 P
R
K
EN

É 
O

B
LO

Ž
EN

Í 
O

PĚ
R
K
Y

LA
V
IC

E 
B

09
P

09
P

07
P

10
P

10
P

05
P

09P

05P

DETAIL 2

D
ET

A
IL

 2

VÝPIS PRVKŮ - LAVICE A
ozn. poznámka

POZNÁMKA:
hranol k jedné opěrce spojen pomocí 2 vrutů, celkem 5 opěrek a 6 hranolů = 60 vrutů
prkno k jedné opěrce spojeno pomocí 4 vrutů, celkem 5 opěrek a 2 prkna = 40 vrutů
otvory v opěrce nutno zaměřit a vyvrtat před pozinkováním dle zvoleného materiálu a dimenze

průřez (mm)

140/26 2,025

délka (m) ks

2

název

P-09 PRKNO ThermWood

VÝPIS PRVKŮ - LAVICE B
ozn. poznámkaprůřez (mm)

140/26 3,0

délka (m) ks

2

název

P-07 PRKNO

42/42 2,025 6P-10 HRANOL 42/42 3,0 6P-05 HRANOLThermWood

ThermWood

ThermWood

POZNÁMKA:
hranol k jedné opěrce spojen pomocí 2 vrutů, celkem 7 opěrek a 6 hranolů = 84 vrutů
prkno k jedné opěrce spojeno pomocí 4 vrutů, celkem 7 opěrek a 2 prkna = 56 vrutů
otvory v opěrce nutno zaměřit a vyvrtat před pozinkováním dle zvoleného materiálu a dimenze

2 vruty na jeden hranol

PROFIL

4 vruty na jedno prkno

0m 0,25 1 2,5

Půdorysné schéma:
VÝKRES LAVICE 4 - SO 02

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.07 VYK_LAV4_25

VÝKRES LAVICE 4 - SO 02 1:25
DETAIL 2

AutoCAD SHX Text
asfalt



navržené lavice

stávající betonová plocha

plotový panel 2D Zn výšky 203cm, délky 250cm
celkem 9ks

kulturní dům

zemní vrut délky 550mm o Ø60mm
celkem 10ks plotový sloupek pozinkovaný výšky 210cm o Ø48mm

celkem 10ks

přichycení panelu ke sloupku pomocí plotové příchytky
odhad 4ks na sloupek, celkem cca 40ks

PŮDORYS

stávající schodiště

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

VÝPIS PRVKŮ - OPLOCENÍ SO 03 - VARIANTA A, ZEMNÍ VRUTY
ozn. poznámka POZNÁMKA:

přesný počet příchytek a vzpěr nutno konzultovat s vybraným dodavatelem plotu
rozměr (mm)

Ø60 550

délka (m) ks

10

2100 10

název

Z-01

Z-02 Ø48 POZINKOVANÝ

ZEMNÍ VRUT

PLOTOVÝ SLOUPEK

- 36Z-03 - ---PŘÍCHYTKA PANELU

Z-04 POZINKOVANÝ

---

2500 9výška 2030PLOTOVÝ PANEL 2D Zn

05
Z

05
Z

05
Z

05
Z

Z-05 1400 4Ø48PLOTOVÁ VZPĚRA POZINKOVANÝ

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.08 VYK_OPL_50

VÝKRES OPLOCENÍ - SO 03 - VARIANTA A 1:50

0m 0,5 1,5 3 5

Půdorysné schéma:
VÝKRES OPLOCENÍ - SO 03 - VARIANTA A, ZEMNÍ VRUTY

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

AutoCAD SHX Text
asfalt



navržené lavice

stávající betonová plocha

plotový panel 2D Zn výšky 203cm, délky 250cm
celkem 9ks

kulturní dům

zemní vrut délky 550mm o Ø60mm
celkem 2ks

plotový sloupek pozinkovaný výšky 210cm o Ø48mm
celkem 10ks

přichycení panelu ke sloupku pomocí plotové příchytky
odhad 4ks na sloupek, celkem cca 40ks

PŮDORYS

stávající schodiště

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

01
Z

02
Z

03
Z

06
Z

02
Z

03
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

04
Z

VÝPIS PRVKŮ - OPLOCENÍ SO 03 - VARIANTA B, PATKY A ZEMNÍ VRUTY
ozn. poznámka POZNÁMKA:

přesný počet příchytek a vzpěr nutno konzultovat s vybraným dodavatelem plotu
uchycení patky do betonu pomocí závitové tyče M10 a chemických kotev, celkem 32ks závitových tyčí

rozměr (mm)

Ø60 550

délka (m) ks

2

2100 10

název

Z-01

Z-02 Ø48 POZINKOVANÝ

ZEMNÍ VRUT

PLOTOVÝ SLOUPEK

- 36Z-03 - ---PŘÍCHYTKA PANELU

Z-04 POZINKOVANÝ

---

2500 9výška 2030PLOTOVÝ PANEL 2D Zn

05
Z

05
Z

05
Z

05
Z

Z-05 1400 4Ø48PLOTOVÁ VZPĚRA POZINKOVANÝ

Z-06 255 8Ø48PATKA NA SLOUPEK POZINKOVANÝ

patka na uchycení sloupku Ø48mm
celkem 8ks

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.09 VYK_OPL_50

VÝKRES OPLOCENÍ - SO 03 - VARIANTA B 1:50

0m 0,5 1,5 3 5

Půdorysné schéma:
VÝKRES OPLOCENÍ - SO 03 - VARIANTA B, PATKY A ZEMNÍ VRUTY

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

AutoCAD SHX Text
asfalt



VÝPIS PRVKŮ - LAVICE A, 1ks
ozn. poznámkaprůřez (mm)

Ø60 0,5

délka (m) ks

9

3,0 2

název

P-01

P-02 88/88

ROZMĚRY L PATKY cca
80/80mmZEMNÍ VRUT S L PATKOU

HRANOL

2,824 1P-03 88/88HRANOL

1,849 2P-04 88/88HRANOL

VÝPIS PRVKŮ - LAVICE B, 1ks
ozn. poznámkaprůřez (mm)

Ø60 0,5

délka (m) ks

9

3,0 2

název

P-01

P-02 88/88

ROZMĚRY L PATKY cca
80/80mmZEMNÍ VRUT S L PATKOU

HRANOL

2,824 1P-03 88/88HRANOL

1,849 2P-04 88/88HRANOL

1,941 9

P-05

P-06 42/42HRANOL

3,0 14P-07 140/26PRKNO

3,0 242/42HRANOL

1,941 9

P-05

P-06 42/42HRANOL

3,0 16P-07 140/26PRKNO

3,0 842/42HRANOL

T 40/40 - 5P-08 OPĚRKA POZINKOVÁNO T 40/40 - 7P-08 OPĚRKA

140/26 2,025 2P-09 PRKNO

42/42 2,025 6P-10 HRANOL VÝPIS PRVKŮ - OPLOCENÍ - VARIANTA A, ZEMNÍ VRUTY
ozn. poznámkarozměr (mm)

Ø60 550

délka (m) ks

10

2100 10

název

Z-01

Z-02 Ø48 POZINKOVANÝ

ZEMNÍ VRUT

PLOTOVÝ SLOUPEK

- 36Z-03 - ---PŘÍCHYTKA PANELU

Z-04

---

2500 9výška 2030PLOTOVÝ PANEL 2D Zn

Z-05 1400 4Ø48PLOTOVÁ VZPĚRA POZINKOVANÝ

VÝPIS MATERIÁLU PRO PODKLAD SO 01:
štěrkový podsyp cca 43m2, frakce 32/64
záhon cca 17m2

plechový pozinkovaný obrubník 45,1bm

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

POZINKOVÁNO

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

THERMOWOOD

VÝPIS SPOJOVACÍHO MATERIÁLU PRO LAVICE SO 02:
LAVICE A I B:
36 vrutů na spoje mezi L patkou a spodním rámem
64 vrutů na spojení spodního rámu
49 vrutů na spoje vrchního rámu
252 vrutů na spojení sedacích prken a vrchního rámu

POUZE LAVICE A:
40 vrutů na uchycení opěrek
60 vrutů na uchycení hranolů k opěrce
40 vrutů na uchycení prken k opěrce

POUZE LAVICE B:
56 vrutů na uchycení opěrek
84 vrutů na uchycení hranolů k opěrce
56 vrutů na uchycení prken k opěrce

POZINKOVANÝ

POZNÁMKA:
přesný počet příchytek a vzpěr nutno řešit s dodavatelem oplocení

VÝPIS PRVKŮ - OPLOCENÍ - VARIANTA B, PATKY A ZEMNÍ VRUTY
ozn. poznámkarozměr (mm)

Ø60 550

délka (m) ks

2

2100 10

název

Z-01

Z-02 Ø48 POZINKOVANÝ

ZEMNÍ VRUT

PLOTOVÝ SLOUPEK

- 36Z-03 - ---PŘÍCHYTKA PANELU

Z-04

---

2500 9výška 2030PLOTOVÝ PANEL 2D Zn

Z-05 1400 4Ø48PLOTOVÁ VZPĚRA POZINKOVANÝ

POZINKOVANÝ

POZNÁMKA:
přesný počet příchytek a vzpěr nutno řešit s dodavatelem oplocení
uchycení patky do betonu pomocí závitové tyče M10 a chemichých
kotev, celkem 32ks závitových tyčí

Z-06 255 8Ø48PATKA NA SLOUPEK POZINKOVANÝ

0m 0,25 1 2,5

Půdorysné schéma:
VÝPIS PRVKŮ A MATERIÁLŮ

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 D.10 VYP_PRV_25

VÝPIS PRVKŮ A MATERIÁLŮ 1:25

AutoCAD SHX Text
asfalt



27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 V.01 VIZUAL 1,2

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 1 A 2 -

Půdorysné schéma:
VIZUÁLNÍ SCHÉMA 1 A 2

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 2

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 1

AutoCAD SHX Text
asfalt



27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 V.02 VIZUAL 3,4

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 3 A 4 -

Půdorysné schéma:
VIZUÁLNÍ SCHÉMA 3 A 4

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 4

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 3

AutoCAD SHX Text
asfalt



27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 V.03 VIZUAL 5,6

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 5 A 6 -

Půdorysné schéma:
VIZUÁLNÍ SCHÉMA 5 A 6

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 6

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 5

AutoCAD SHX Text
asfalt



27.06.2022

Číslo výkresu Jméno výkresu

Název výkresu Měřítko

Číslo zakázky

TB_2022-12 V.04 VIZUAL 7,8

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 7 A 8 -

Půdorysné schéma:
VIZUÁLNÍ SCHÉMA 7 A 8

Poznámka:

Poznámka:
Dokumentace je zpracována v rozsahu pro územní souhlas. Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Při realizaci nutno zohlednit skutečný stav, nebylo provedeno
detailní zaměření. Dokumentace slouží pouze pro potřeby vydání územního souhlasu. kontakt: Ing. arch. Tomáš Bezchleba, +420 777 667 387, tomas@tomasbezchleba.cz

Legenda:

US TB_2022-12

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

Objekt lavice a oplocení za KD Žďár nad Sázavou

Projektant/Architekt Projektant

Investor/Klient

Stupeň dokumentace Číslo zakázky

Zodpovědný projektant

Daniel MachTomáš Bezchleba

Věra Junová

Název zakázky

Datum

parc. č. 2061/1, k.ú. Město Žďár
591 01 Žďár nad Sázavou

Místo stavby

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 8

VIZUÁLNÍ SCHÉMA 7

AutoCAD SHX Text
asfalt


	Sheets and Views
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SIT_C1_1000
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SIT_C2_500
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SIT_C3_250
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SCH_UP_100
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SCH_LO_100
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-SCH_LAV_50
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_LAV_1_25
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_LAV_2_25
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_LAV_3_25
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_LAV_4_25
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_OPL_A_50
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYK_OPL_B_50
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VYP_MAT_25

	Sheets and Views
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VIZUAL1
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VIZUAL2
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VIZUAL3
	2022-12_Mesto_Zdar_US_KD_MAC_20220623-VIZUAL4


